

## PROSPETTO DI BILANCIO dal 1/01/2018 al 31/12/2018

ESERCIZIO 2018

Schema XS01\_O Schema standard bilanci - ordinario

Forma ordinaria

Codice	Descrizione	% Reddito	Saldo conti	Totale voci
	<b>Attivo</b>			<b>48.149,06</b>
<b>C)</b>	<b><u>Attivo circolante</u></b>			<b>48.149,06</b>
<b>II -</b>	<b>Crediti</b>			<b>12.200,00</b>
5-quater)	verso altri			12.200,00
27.01.07	Anticipi a fornitori terzi		12.200,00 D	
<b>IV -</b>	<b>Disponibilita' liquide</b>			<b>35.949,06</b>
1)	depositi bancari e postali			35.949,06
31.01.01	Banca c/c		35.949,06 D	
1	B.P.E.R. C/C 02956952		5.990,08 D	
2	B.P.E.R. c/c 02956968 - vincolato		29.958,98 D	
	<b>Passivo</b>			<b>48.149,06</b>
<b>A)</b>	<b><u>Patrimonio netto</u></b>			<b>35.869,18</b>
<b>I -</b>	Capitale			30.000,00
41.01.61	Capitale netto		30.000,00 A	
<b>IX -</b>	Utile (perdita) dell'esercizio			5.869,18
	<b>Totale patrimonio netto</b>			<b>35.869,18</b>
<b>D)</b>	<b><u>Debiti</u></b>			<b>12.279,88</b>
7)	debiti verso fornitori			12.200,00
57.03.01	Fornitori terzi Italia		12.200,00 A	
59566	HOLDING DIGITAL RELATIONS ADVERTISING S.P.A.		12.200,00 A	
12)	debiti tributari			79,88
59.03.03	Erario c/ritenute su redditi lav. auton.		79,88 A	
	<b>Conto economico</b>			
<b>A)</b>	<b><u>Valore della produzione</u></b>			<b>44.206,67</b>
1)	ricavi delle vendite e delle prestazioni			44.206,67
70.09.03	Prestazioni di servizi		44.206,67 A	
1	Donazioni		44.206,67 A	
<b>B)</b>	<b><u>Costi della produzione</u></b>			<b>38.337,49</b>
7)	per servizi			38.285,29
78.01.07	Consulenze Notarili		1.642,58 D	
78.01.11	Consulenze marketing e pubblicitarie		36.600,00 D	
86.01.05	Commissioni e spese bancarie		42,71 D	
14)	oneri diversi di gestione			52,20
83.05.49	Altre imposte e tasse deducibili		52,20 D	
	<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>			<b>5.869,18</b>
	<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>			<b>5.869,18</b>
<b>21)</b>	<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>			<b>5.869,18</b>
	Utile (perdita) dell'esercizio			5.869,18